MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

         SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TCNOLÓGICA
              INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Edital nº 09/IFAM-Campus Presidente Figueiredo, de 11 de setembro de 2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas -Campos Presidente
Figueiredo torna público a convocação do segundo colocado no Edital nº 09/IFAM-
Campus Presidente Figueiredo, de 11 de setembro de 2024, na área de Informática,
o senhor Rogério Souza da Costa, para apresentar a documentação necessária para a
contratação conforme regras estabelecidas no edital.

TAE – Dr. Rodrigo de Carvalho Brito
Diretor de Ensino Substituto – IFAM/CPRF

		2025-01-13T13:44:41-0300